«26» июня 2023г.         исх. № 126

Директору КГБПОУ

«ККРИТ»

А.В. Войнову

Уважаемый Александр Вениаминович!

На Ваше письмо от 23.06.2023г. № 224 в адрес директора по развитию

СППКК Лыткина А.В., подтверждаем своё участие в содействии по

внедрению новой технологии подготовки кадров ИТ-сферы. Данное

направление обсуждалось на заседании рабочей группы Экспертного совета

по цифровой трансформации экономики (ЦТЭ).

Координатором и методистом в проведении данной работы выступает

Фомин Анатолий Владимирович, председатель Экспертного совета по ЦТЭ,

генеральный директор ООО «Фабрика решений».

С уважением,

Директор по развитию СППКК  А.В. Лыткин